

Nr sprawy: **DZ.272.195.2025**

Wrocław dn. 25.06.2025 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa zbudowania strony internetowej dla projektu P4Health wraz ze wsparciem serwisowym”, nr sprawy: DZ.272.195.2025

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania zostały złożone pytania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1 (dot. § 5 ust. 2):

Umowa przewiduje możliwość odstąpienia od niej w okresie 1 miesiąca od momentu ponownego wystąpienia wady.

W opinii Wykonawcy jest to okres zbyt długi – wnosimy o jego skrócenie, np. do 14 dni.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 (dot. § 6 ust. 4):

W związku z udzieloną gwarancją, Wykonawca wnosi o wyłączenie odpowiedzialności z tytułu rękojmi.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 (dot. § 7):

Wykonawca wnosi o ograniczenie odpowiedzialności do wysokości 50% maksymalnego wynagrodzenia przewidzianego umową.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 (dot. § 8):

Umowa przewiduje przeniesienie autorskich praw majątkowych do wszelkich utworów powstałych w wyniku realizacji przedmiotu umowy.

Czy Zamawiający zezwala na przeniesienie praw autorskich do powstałych utworów oraz udzielenie licencji na moduły oprogramowania dostarczone w ramach przedmiotu umowy?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5 (dot. § 9):

Poufność ma jednostronny charakter i zobowiązuje jedynie Wykonawcę. Wnosimy o zmianę paragrafu zobowiązującego również Zamawiającego do zachowania poufności.

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 (dot. OPZ):

Czy Zamawiający wymaga zgodności całego dostarczanego systemu z WCAG 2.2 AA, w tym panelu administracyjnego CMS?

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia raportu z audytu wykonanego przez zewnętrzną firmę, potwierdzającego zgodność systemu z WCAG 2.2 AA?

Odpowiedź 6: Panel administracyjny nie musi być zgodny z WCAG 2.2 AA. Zamawiający nie wymaga przedstawienia raportu.

Pytanie 7 (dot. OPZ):

„Płatności umożliwiające dokonywanie szybkich i bezpiecznych wpłat.”
Wnosimy o określenie, z jakimi dostawcami?

Odpowiedź 7: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi z uwagi na brak wyłonionych wykonawców.

W związku z powyższymi pytaniami, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **29 czerwca 2025 r. (włącznie)**.

Do pisma zostają dołączone następujące załączniki:

- **Załącznik nr 1** – Zapytanie ofertowe - Zaktualizowane

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządził: Adrian Napora

